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Wyszków, 13-03-2013 r. 
 
ZP. 271. 15. 2013 
 

Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi gminnej –                         
ul. Stefana Okrzei w Wyszkowie na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 618 do drogi krajowej Nr 62” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

ZAPYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1) 

 

                    Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010r Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuję, że do 

zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

 

Pytanie 1.  

Czy w ramach inwestycji należy wykonać przebudowę linii średniego napięcia opisanego w punkcie nr 

2 i 3 warunków przebudowy wydanych przez PGE Wyszków. 

Informujemy, ze w dokumentacji projektowej i przedmiarze robót załączonych do SIWZ nie 

uwzględniono wykonania ww. robót. 

Odpowiedź: Nie zachodzi konieczność przebudowy kabli SN. Należy je osłonić rurami osłonowymi 

dwudzielnymi, które uwzględniono w przedmiarze robót drogowych w poz. 23. 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający posiada projekt stałej organizacji ruchu? Jeżeli tak to prosimy o udostepnienie. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu. Zostanie zamieszczony na stronie 

zamawiającego www.wyszkow.pl  w przedmiotowym postepowaniu. 

 

Pytanie 3. 

Czy moje materiały rozbiórkowe (kostka betonowa, gruz betonowy, płyty chodnikowe, krawężniki 

betonowe, obrzeża betonowe, destrukt asfaltowy) stają się własnością wykonawcy? Jeśli nie to 

prosimy podać na jaką odległość trzeba odwieźć w/w/ materiał. 

Odpowiedź: Materiały rozbiórkowe przechodzą na własność wykonawcy. Należy wycenić wywóz                          

i utylizację. 

 

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamkniecie ul. Stefana Okrzei na odcinku od drogi 

wojewódzkiej Nr 618 do drogi Nr 62 z zapewnieniem dojazdu do posesji na czas prowadzenia robót. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia ul. Stefana Okrzei w wyjątkiem 

sytuacji szczególnych  po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym. 

 

Pytanie 5. 

Ze względu na rozbieżności w dokumentacji projektowej (inne rodzaje MMA w przedmiarze oraz SST 

a inne w projekcie na przekrojach) prosimy o jednoznaczne określenie rodzajów mieszanek 
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mineralno-asfaltowych z których mają zostać wykonane poszczególne warstwy asfaltowe 

nawierzchni. 

Odpowiedź: Rodzaje mieszanek mineralno-asfaltowych zostały jednoznacznie określone w SST – 

zaktualizowanych do norm PN-EN. 

 

Pytanie 6. 

Czy zamawiający dopuszcza alternatywne wykonanie MMA do warstwy wiążącej i podbudowy                        

z asfaltów innych niż wielorodzajowe, jeśli spełnione zostaną wobec tych mieszanek wszystkie 

parametry wymagane przez wytyczne techniczne WT-2 2010? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza alternatywnego wykonania MMA dla warstwy wiążącej                        

i podbudowy. Dla w/w warstw należy zastosować asfalt zgodny z SST – wielorodzajowy 35/50. 

 

Pytanie 7. 

Prosimy o potwierdzenie, że Beneficjentem gwarancji wadialnej ma być Gmina Wyszków, ul. Aleja 

Róż 2, 07-200 Wyszków 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


